
No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Gloria Alejandra Castelblanco Moreno 20181110004

2 CUMPLE Luis Alberto Galindo Acuña 20212110006

3 CUMPLE Stit Leandro Munevar Chauta 20211110012

4 CUMPLE Rouchi Nadine Pelaez Pulido 20152110009

5 CUMPLE Andres Felipe Silva Rosas 20221110007

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Julian Ricardo Cuellar Plazas 20202021006

2 CUMPLE Fabian Camilo Garzon Ramos 20202021008

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Daira Ximena Villagran Chavarro 20222013032

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Diana Velinda Duran Castro 20231114008

2 CUMPLE Luis Miguel Gomez De La Parra 20231114010

3 CUMPLE Andres David Nieto Melendez 20231114019

4 CUMPLE Maria Mercedes Rodriguez Varela 20231114026

MAESTRÍA EN MANEJO, USO Y CONSERVACIÓN DEL BOSQUE

CEREMONIA DE GRADOS No. 002 VIERNES 28 DE JUNIO DE 2024 PRESENCIAL - AUDITORIO EDIFICIO 

INVESTIGADORES SEDE BOSA PORVENIR - Calle 52 Sur No. 92ª-45

MAESTRÍA EN DESARROLLO SUSTENTABLE Y GESTIÓN AMBIENTAL

SE REALIZA LA ACTUALIZACIÓN DE LA LISTA DE ESTUDIANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS PARA 

GRADUARSE EN LA SEGUNDA CEREMONIA DE GRADOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA BIBLIOTECA ENTREGÓ EL 

ÚLTIMO PAZ Y SALVO EL 04 DE JUNIO DE 2024

 *** LOS ESTUDIANTES QUE POR ALGUNA RAZÓN NO CUMPLEN PUEDEN REALIZAR SUBSANACIONES HASTA EL 

05 DE JUNIO DE 2024 A LAS 5:00 P.M. - ANTE LA SECRETARÍA ACADÉMICA AL CORREO - 

secmedioamb@udistrital.edu.co

*** ENTREGA DE INVITACIONES CEREMONIA DE GRADOS SE REALIZARÁ EL 25 DE JUNIO DE 2024 EN LAS  

COORDINACIONES DE LOS PROYECTOS CURRICULARES

ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DE RECURSOS NATURALES

ESPECIALIZACIÓN EN AMBIENTE Y DESARROLLO LOCAL



No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Laura Valentina Fandiño Alvarez 20171010003

2
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Karen Yuliana Suarez Bastidas 20171010022

3
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Natalia Valderrama Lozano 20171010028

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Andrea Milena Balanta Calderon 20181032058

2 CUMPLE Roger Alfredo Bejarano Martin 20161032024

3 CUMPLE Diego Andres Bernal Vaca 20202732027

4 CUMPLE Nicolas Betancourt Martinez 20162032007

5 CUMPLE Catherine Andrea Camacho Duran 20182732005

6 CUMPLE Jhon Sebastian Gomez Sandoval 20202732021

7 CUMPLE Andres Felipe Lizarazo Caicedo 20161032048

8
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Yeyn Xiomara Lombana Martinez 9823270

9 CUMPLE Duvan Andres Mayorga Pinilla 20101032018

10
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Liz Maritza Quevedo Rico 20101032069

11 CUMPLE Anderson Ricardo Ramirez Niño 20202732025

12 CUMPLE Paula María Rincon Gonzalez 20182732027

13 CUMPLE Diego Alejandro Rodriguez Fernandez 20152032061

14 CUMPLE Jhon Sebastian Sindicue Rodriguez 20202732019

15 CUMPLE Edwin Duwan Soache Rodriguez 20182032006

16 CUMPLE Fabio Triana Ladino 20162032555

17 CUMPLE Jhoan Sebastian Velandia Duarte 20202732012

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

INGENIERÍA FORESTAL

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA

INGENIERÍA AMBIENTAL



1 CUMPLE Yuri Bibiana Becerra Avila 20211780009

2 CUMPLE Jeiner Paola Espitia Basallo 20182780030

3 CUMPLE Luis David Marcelo Torres 20181180009

4 CUMPLE Alejandro Mejia Madero 20181180026

5
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Karen Johana Molina Bernal 20211780007

6 CUMPLE Juan Sebastian Muñoz Sanchez 20162180690

7 CUMPLE Carolina Poloche Arango 20192780010

8 CUMPLE Isabel Cristina Quintero Rodriguez 20192780005

9 CUMPLE Felix Santiago Rios Barragan 20162180459

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Ana Maria Balcero Mogollon 20172181022

2 CUMPLE Yessica Jineth Bonilla Martinez 20192781018

3
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Geraldine Yulieth Guzman Rios 20201781023

4 CUMPLE Ana Maria Lizarazo Casilimas 20151181023

5 CUMPLE Paula Andrea Marcelo Murcia 20172181001

6 CUMPLE Deisy Daniela Rincon Mora 20172181008

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Jhonatan Castro Cuellar 20111185019

2 CUMPLE Maria Alejandra Chaves Rodriguez 20181185011

3 CUMPLE Paula Andrea Cifuentes Sanchez 20182185090

4 CUMPLE Angie Lorena Estupiñan Cruz 20182185054

5 CUMPLE Daniela Giraldo Moscoso 20162185012

6 CUMPLE Maria Teresa Maldonado Bula 20171185070

7 CUMPLE Mario Esteban Niño Silva 20171185076

8 CUMPLE Leydi Estefania Ortiz Enriques 20181185055

9 CUMPLE Diana Maritza Paez Vaca 20181185038

10 CUMPLE Laura Natalia Ramos Guerrero 20181185087

INGENIERÍA SANITARIA

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL



11 CUMPLE Jeimmy Andrea Rocha Ariza 20191185058

12 CUMPLE Laura Daniela Rodriguez Delgado 20182185038

13 CUMPLE Camila Andrea Rodriguez Gualteros 20182185021

14
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Aura Maria Rojas Buitrago 20211785001

15 CUMPLE Angie Dayana Salas Barreto 20182185081

16 CUMPLE Nicolas David Suarez Corredor 20171185022

17 CUMPLE Juan Sebastian Tinoco Linares 20182185040

18 CUMPLE Giovanny Alejandro Zambrano Diaz 20132185009

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Adriana Lucia Amaya Figueredo 20172001042

2 CUMPLE Laura Irina Gaitan Cruz 20181001041

3 CUMPLE Nicolas Ladino Gutierrez 20171001062

4 CUMPLE Juan David Ladino Guzman 20162001012

5 CUMPLE Jonathan Raul Martinez Ayala 20141001012

6 CUMPLE Jhoan Esteban Monroy Contreras 20152001565

7 CUMPLE Alejandro Pineda Castañeda 20161001270

8 CUMPLE Diego Fabian Rodriguez Acosta 20182001075

9 CUMPLE Mauro Aldahir Silva Caballero 20102001033

10 CUMPLE Camilo Andres Tarquino Alvarado 20182001016

11 CUMPLE Andres Mauricio Valbuena Guarnizo 20191001016

12 CUMPLE Maria Luisa Zambrano Rojas 20192001055

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE William Alejandro Bustos Conde 20191131061

2 CUMPLE Yeisson Martin Cardenas Cardona 20182131081

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA

TECNOLOGÍA EN LEVANTAMIENTOS TOPOGRÁFICOS

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS



1 CUMPLE Yuranny Cespedes Briñez 20192081043

2 CUMPLE Michael Stiven Gutierrez Alvarez 20192081020

3 CUMPLE Carol Daniela Lesmes Beltran 20211081047

4
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Marilyn Medina Hernandez 20192081059

5 CUMPLE Lybby Gineth Pacanchique Mendoza 20172081012

6 CUMPLE Jeimmy Katherine Parra Cetina 20192081041

7 CUMPLE Diego Alejandro Pulido Sierra 20172081017

8 CUMPLE Natalia Saganome Saganome 20192081026

9 CUMPLE Valentina Silva Barreto 20182081051

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Juan Camilo Amaya Oñate 20181085013

2 CUMPLE Luisa Fernanda Aroca Gomez 20202085003

3 CUMPLE Hasbleidy Arroyo Suarez 20202085009

4 CUMPLE Dayane Stefany Diaz Rincon 20191085034

5 CUMPLE Diego Alejandro Fonnegra Acosta 20182085005

6 CUMPLE Vanessa Alejandra Mora Caicedo 20191085031

7 CUMPLE Mebelem Islena Moreno Hernandez 20182085080

8 CUMPLE Carol Ximena Palomino Serrano 20191085025

9 CUMPLE Andrea Julieth Prada Montañez 20191085066

10
NO CUMPLE SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Daniela Alejandra Pulido Garzon 20171085010

11 CUMPLE Laura Lisbeth Rozo Chiquiza 20191085017
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